АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.07.2015 г.  №51

Курская область, 306137

с. Зуевка

О разрешении изготовить схему

расположения земельного участка

на территории  д.Княжая

Рассмотрев заявление гражданина  РФ Сухореброва Владимира  Владимировича  о выделении земельного участка в аренду для индивидуального жилищного строительства, в связи с тем, что
по истечении месяца со дня опубликования в газете «За честь хлебороба» №21 (8721) от 22 мая 2015 г. других заявлений не поступило,  в соответствии с Земельным кодексом РФ от
25.10.2001 г., Федеральным законом от 17.04.2006 г. №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральный закон «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на
территории Солнцевского района Курской области», утвержденного решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 18 августа 2006 г. №42:

1. Разрешить гражданину РФ Сухореброву  Владимиру Владимировичу , дата рождения 23.03.1966 г., паспорт 38 10  730072 Зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, Курская
область, Солнцевский район, с. Зуевка  ул. Дорожная, дом №4, изготовить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов,
площадью 4000 кв.м, расположенного по адресу: Курская область, Солнцевский район, Зуевский сельсовет, д.Княжая ул. Колхозная , между д. №1 и д. №4, с разрешенным использованием:
для размещения индивидуального (коттеджного) жилищного строительства, в том числе с местами приложения труда, личного подсобного хозяйства, для дальнейшего предоставления для
индивидуального жилищного строительства.

2.Обязать Сухореброва  В.В. поставить данный земельный участок на государственный кадастровый учет.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета: А.И.Панин

Подготовила  Климова  Т.М.